
UCHWAŁA NR XII/116/15
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt. 1, 2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust. 1, ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt. 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 53.655.273 zł. z tego:

a) dochody bieżące 53.403.468 zł
b) dochody majątkowe 251.805 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 55.120.639 zł. z tego:

a) wydatki bieżące 51.781.042,67 zł.
b) wydatki majątkowe 3.339.596,33 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2016 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
23.947 zł - wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.465.366 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) kredytów w kwocie 1.341.912 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 123.454 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2.141.912 zł, rozchody w wysokości 676.546 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 5.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 60.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 4185



2) celową w wysokości - 121.000 zł.

z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 316.686 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 316.686 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 552.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 1232 z późn. zm.) oraz 
wydatki w kwocie 552.000 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie.

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 934.032 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 982.742 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§ 10. 1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 9.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 3.000.000 zł, z tytułu kredytów,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.341.912 zł, z tytułu kredytów.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, 
o którym mowa w § 11 niniejszej uchwały.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach działu,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi

w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

§ 14. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 362.447,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4185_______________________________________________________________________________________________________________



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Dudkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4185_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4185_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4185_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4185_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4185_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4185_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4185_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4185_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4185_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 148 308,00 148 308,00 148 308,00

1.1 600 60013

Opracowanie Studium Wykonalno ci z Koncepcj  

Programowo-Przestrzenn  oraz uzyskanie decyzji 

rodowiskowej i wykonanie Programu Funkcjonalno-

U ytkowego dla zadania pt. Układ obwodnicowy miasta 

Włoszczowa - pomoc rzeczowa dla Województwa 

wi tokrzyskiego

123 308,00 123 308,00 123 308,00

A. 

B.

C.

D. 

Urz d Gminy

1.2 600 60013

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 785 poprzez 

budow  ronda na skrzy owaniu ulic: Sienkiewicza, 

Młynarskiej i Głowackiego we Włoszczowie 

(dokumentacja projektowa) - pomoc rzeczowa dla 

Województwa wi tokrzyskiego

25 000,00 25 000,00 25 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urz d Gminy

wydatki bie ce:   

wydatki maj tkowe: 148 308,00 148 308,00 148 308,00 0

2 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 500 000,00 500 000,00

2.1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0245T odcinek 

Kurzelów - Komparzów długo ci 2,5km (pomoc 

finansowa dla Powiatu Włoszczowskiego)

500 000,00 500 000,00 500 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urz d Gminy

wydatki bie ce:   

wydatki maj tkowe: 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0

3 600 60016 Drogi publiczne gminne 872 221,00 562 000,00 562 000,00

3.1 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 397026 T ul. Konopnicka 

we Włoszczowie
592 221,00 482 000,00 482 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urz d Gminy

3.2 600 60016

Opracowanie dokumentacji i przebudowa dróg 

gminnych: ul. Zielona, Południowa, Polna, Spokojna, 

Kwiatowa we Włoszczowie

280 000,00 80 000,00 80 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urz d Gminy

wydatki bie ce:   

wydatki maj tkowe: 872 221,00 562 000,00 562 000,00 0

4 720 72095 Pozostała działalno 84 968,00 32 344,00 11 989,00 20 355

Rozdz. Nazwa przedsi wzi ciaLp.
rodki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

po yczki 

zaci gni t

e na 

realizacj  

Dział
dotacje i 

rodki 

pochodz ce 

z innych  r.*

Ł czne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Zał cznik Nr 3

do uchwały Nr XII/116/15

Rady Miejskiej we Włoszczowie 

z dnia 21.12.2015 r.

dochody 

własne jst

Limity wydatków na wieloletnie przedsi wzi cia planowane do poniesienia w 2016 roku

kredyty

i po yczki

Jednostka 

org. 

realizuj ca 

zadanie lub 

koordynuj ca 

program

rok 

bud etowy 

2016 

(7+8+9+10)

w tym ródła finansowania

1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



4.1 720 72095
e- wi tokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa wi tokrzyskiego 
84 968,00 32 344,00 11 989,00

A. 

B.

C.

D. 

20 355 Urz d Gminy

wydatki bie ce:   

wydatki maj tkowe: 84 968,00 32 344,00 11 989,00 20 355,00

5 750 75023 Administracja publiczna (Urz dy Gmin) 21 382,00 7 000,00 7 000,00

5.1 750 75023 Zakup oprogramowania prawniczego Lex 21 382,00 7 000,00 7 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urz d Gminy 

wydatki bie ce:   

wydatki maj tkowe: 21 382,00 7 000,00 7 000,00

6 851 85195 Pozostała działalno 234 628,00 56 160,00 56 160,00

6.1 851 85195
Program profilaktyki zaka e  wirusem brodawczaka 

ludzkiego (HPV)
234 628,00 56 160,00 56 160,00

A. 

B.

C.

D. 

Urz d Gminy

wydatki bie ce:   234 628,00 56 160,00 56 160,00

wydatki maj tkowe:

7 852 85203 O rodki wsparcia 21 500,00 3 500,00 3 500,00

7.1 852 85203

Wykonanie przył cza gazowego i wewn trznej instalacji 

gazowej w budynku rodowiskowego Domu 

Samopomocy we Włoszczowie

21 500,00 3 500,00 3 500,00

A. 

B.

C.

D. 

O rodek 

Pomocy 

Społecznej

wydatki bie ce:   

wydatki maj tkowe: 21 500,00 3 500,00 3 500,00

8 900 90015 O wietlenie ulic, placów, dróg 305 000,00 130 000,00 130 000,00

8.1 900 90015 Rozbudowa o wietlenia ulicznego na terenie gminy 305 000,00 130 000,00 130 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urz d Gminy

wydatki bie ce:   
wydatki maj tkowe: 305 000,00 130 000,00 130 000,00

9 900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 301,00 10 590,00 10 590,00

9.1 900 90005
Opracowanie ''Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Włoszczowa''
35 301,00 10 590,00 10 590,00

A. 

B.

C.

D. 

Urz d Gminy

wydatki bie ce:   35 301,00 10 590,00 10 590,00

wydatki maj tkowe:

10 921 92116  Biblioteki 1 357 816,63 750 000,00 0,00 750 000,00

10.1 921 92116

Budowa Biblioteki Publicznej we Włoszczowie z 

uwzgl dnieniem istniej cego stanu zaawansowania 

robót budowlanych (2013-2016) - dotacja celowa dla 

Biblioteki Publicznej

1 357 816,63 750 000,00 0,00 750 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urz d Gminy

wydatki bie ce:   0,00 0,00 0,00

wydatki maj tkowe: 1 357 816,63 750 000,00 0,00 750 000,00

Ogółem 3 581 124,63 2 199 902,00 1 429 547,00 750 000,00 0,00 0,00 20 355,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wydatki bie ce:   269 929,00 66 750,00 66 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki maj tkowe: 3 311 195,63 2 133 152,00 1 362 797,00 750 000,00 0,00 0,00 20 355,00

x

* Wybra  odpowiednie oznaczenie ródła finansowania:

A. Dotacje i rodki z bud etu pa stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne ródła 

D. Inne ródła 

3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

Budowa zatok parkingowych i 

brakuj cych chodników przy drogach 

gminnych we Włoszczowie

90 000,00 90 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

2 600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowej 

dla ul. Kolejowej we Włoszczowie
30 000,00 30 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

3 750 75022 Zakup sztandaru Rady Miejskiej 5 000,00 5 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

4 750 75023 Zakup sprz tu komputerowego 37 500,00 37 500,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

5 801 80101
Remont budynku Zespołu Placówek 

O wiatowych nr 1 we Włoszczowie
600 000,00 8 088,00 591 912 0

A.      

B.

C.

D. 

0

Zespół Placówek 

O wiatowych Nr 1 

we Włoszczowie

6 801 80101

Zakup kosiarki do koszenia boiska 

przy Szkole Podstawowej w Łachowie 

( rodki w ramach funduszu 

sołeckiego)

7 000,00 7 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

kredyty

i po yczki

dotacje i 

rodki 

pochodz ce

z innych  r.*

rodki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

Zał cznik Nr 4

do uchwały Nr XII/116/15

Rady Miejskiej we Włoszczowie 

z dnia 21.12.2015 r.

Jednostka org. 

realizuj ca 

zadanie lub 

koordynuj ca 

program

rok 

bud etowy 

2016 

(6+7+9+10)

w tym ródła finansowania

kredyty i 

po yczki 

zaci gni te 

na realizacj  

zadania pod 

refundacj  

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



7 900 90008

Ochrona obszarów Natura 2000 na 

terenie województwa wi tokrzyskiego 

poprzez ukierunkowanie ruchu 

turystycznego przyjaznego przyrodzie - 

mała infrastruktura turystyczna w 

Gminie Włoszczowa

72 875,00 72 875,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

Urz d Gminy 

8 921 92105

Zakup instrumentów muzycznych dla 

orkiestr stra ackich w Koniecznie i 

Kurzelowie

10 000,00 10 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

Urz d Gminy 

9 921 92109
Doko czenie prac w Domu Ludowym 

w Kuzkach 
20 000,00 20 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

10 921 92109

Zakup działki pod budow  wietlicy w 

Nieznanowicach ( rodki w ramach 

funduszu sołeckiego)

10 000,00 10 000,00 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

11 926 92605

Przygotowanie działki pod plac zabaw 

w D biu ( rodki w ramach funduszu 

sołeckiego)

10 679,75 10 679,75 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

12 926 92605

Rozbudowa parku wiejskiego w 

Go ciencinie ( rodki w ramach 

funduszu sołeckiego)

13 389,58 13 389,58 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 Urz d Gminy 

906 444,33 314 532,33 591 912,00 0,00 0,00 0,00 x

B. rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne ródła 

D. Inne ródła 

Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Tre
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne rodki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaci gni tych po yczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych po yczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody bud etu w 2016r.

Lp. Kwota

Rozchody ogółem: 676 546,00

1 676 546,00

1 4

Przychody ogółem: 2 141 912,00

1 800 000,00

Strona 1 z 1

Zał cznik Nr 5
do uchwały Nr XII/116/15

Rady Miejskiej we Włoszczowie 
z dnia 21.12.2015 r. 

2 1 341 912,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 4185_______________________________________________________________________________________________________________



Zał cznik nr 6

do uchwały Nr XII/116/15

Rady Miejskiej we Włoszczowie 

z dnia 21.12.2015 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

zwi zane z 

realizacj  

statutowych 

zada

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 217 749 217 749 217 749 213 374 4 375

751 75101 2010 4 135 4 135 4 135 3 588 547

852 85203 2010 395 442 395 442 395 442 315 438 79 604 400

852 85212 2010 5 646 371 5 646 371 5 646 371 346 846 25 190 5 274 335

852 85213 2010 7 700 7 700 7 700 7 700

852 85228 2010 57 494 57 494 57 494 55 194 1 810 490

6 328 891 6 328 891 6 328 891 934 440 119 226 5 275 225

Wydatki 

maj tkowe

z tego:

Wydatki jednostek bud etowych

Dotacje 

na 

zadania 

bie ce

wiadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

obj cie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Ogółem

Dochody i wydatki zwi zane z realizacj  zada  z zakresu administracji rz dowej i innych zada  zleconych odr bnymi ustawami w  2016r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2016 r.

z tego:

Wydatki 

bie ce

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zał cznik nr 7

do uchwały Nr XII/116/15  

Rady Miejskiej we Włoszczowie 

z dnia 21.12.2015 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

zwi zane z 

realizacj  

statutowych 

zada

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 8 000 8 000 8 000 8 000

8 000 8 000 8 000 8 000

Dochody i wydatki zwi zane z realizacj  zada  z zakresu administracji rz dowej realizowanych na podstawie porozumie  z 

organami administracji rz dowej w 2016 r.

Dotacje na 

zadania 

bie ce

wiadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

rodków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

maj tkowe

z tego:

zakup i obj cie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki jednostek bud etowych

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem
Wydatki 

bie ce

Wydatki

na 2016 r.

z tego:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zał cznik nr  8

do uchwały Nr XII/116/15

Rady Miejskiej we Włoszczowie

z dnia 21.12.2015 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

zwi zane z 

realizacj  

statutowych 

zada

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

rodków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

35 000 683 308 35 000 35 000 648 308 648 308

Opracowanie Studium 

Wykonalno ci z Koncepcj  

Programowo-Przestrzenn  

oraz uzyskanie decyzji 

rodowiskowej i wykonanie 

Programu Funkcjonalno-

U ytkowego dla zadania pt. 

Układ obwodnicowy miasta 

Włoszczowa - Pomoc 

rzeczowa dla Województwa 

wi tokrzyskiego

600 60013 6050 123 308 123 308 123 308

Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 785 poprzez budow  ronda 

na skrzy owaniu ulic: 

Sienkiewicza, Młynarskiej i 

Głowackiego we Włoszczowie 

(dokumentacja projektowa) - 

pomoc rzeczowa dla 

Województwa 

wi tokrzyskiego

600 60013 6050 25 000 25 000 25 000

Dofinansowanie przebudowy 

drogi powiatowej nr 0245T odc. 

Kurzelów- Komparzów 

(Dotacja dla Powiatu 

Włoszczowskiego)

600 60014 6300 500 000 500 000 500 000

Wykonywanie zada  

Powiatowej Biblioteki 

Publicznej 

921 92116 2320 35 000 35 000 35 000 35 000

35 000 683 308 35 000 0 0 35 000 0 0 0 0 648 308 648 308 0Ogółem

I. Dochody i wydatki zwi zane z pomoc  

rzeczow  lub finansow  realizowan  na 

podstawie porozumie  mi dzy j.s.t

Dział RozdziałNazwa zadania Wydatki 

bie ce

z tego:

z tego:

Dotacje 

na 

zadania 

bie ce

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

na obsług  

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dochody i wydatki zwi zane z realizacj  zada  realizowanych na podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego w 2016 r.

§
Wydatki 

ogółem

wiadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

rodków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Wydatki 

maj tkowe

Wydatki

z tytułu 

por cze

i gwarancji

Wydatki jednostek 

zakup i 

obj cie 

akcji i 

udziałów

Dochody 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zał cznik Nr 9

do uchwały Nr XII/116/15

Rady Miejskiej we Włoszczowie

z dnia  21.12.2015 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Dom Kultury we Włoszczowie 735 000,00

2 921 92109 Dom Kultury w Kurzelowie 175 000,00

3 921 92116 Biblioteka Publiczna we Włoszczowie 660 000,00

1 801 80101 Szkoła Podstawowa w Bebelnie 813 112,00

2 801 80104
Niepubliczne Przedszkole "Kubu  Puchatek" w 

Woli Wi niowej 
297 893,00

3 801 80104
Publiczne Przedszkole "T czowa Kraina" w 

Bebelnie
278 030,00

4 801 80150 Szkoła Podstawowa w Bebelnie 30 000,00

2 989 035,00

Dotacje podmiotowe w 2016 roku

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 4185_______________________________________________________________________________________________________________



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymuj ca dotacj Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 0245T odc. Kurzelów - 

Komparzów
Powiat Włoszczowski 500 000

2 921 92116 Budowa Biblioteki Publicznej we Włoszczowie z uwzgl dnieniem 

istniej cego stanu zaawansowania robót 

Biblioteka Publiczna we 

Włoszczowie

750 000

1 010 01009 Bie ce utrzymanie urz dze  wodnych na obiekcie melioracyjnym 

Włoszczowa

Rejonowy Zwi zek Spółek 

Wodnych w Kielcach
15 000,00

2 851 85154 Przeciwdziałanie patologiom społecznym oraz rozpowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu ukierunkowanych na promocj  zdrowego stylu 

ycia i zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzie y oraz 

wypoczynku letniego realizowanych przez stowarzyszenia 

wyłoniona w drodze konkursu 109 000,00

3 851 85195 Profilaktyka i wczesne diagnozowanie chorób nowotworowych oraz 

integracja i rehabilitacja osób leczonych onkologicznie

wyłoniona w drodze konkursu 12 000

4 853 85395 Ochrona dóbr kultury i tradycji realizowana przez stowarzyszenia wyłoniona w drodze konkursu 4 500

5 921 92105 Ochrona dóbr kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego wyłoniona w drodze konkursu 19 500

6 921 92120 Dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

wybrana na podstawie zło nych 

wniosków

45 000

7 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wyłoniona w drodze konkursu 152 500

1 607 500

Dotacje celowe w 2016 roku 

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Zał cznik Nr 10

do uchwały Nr XII/116/15

Rady Miejskiej we Włoszczowie 

z dnia 21.12.2015 r. 

1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 44 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 45 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 46 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 47 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 48 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 49 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 50 – Poz. 4185_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-29T11:40:00+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




